ভূয়সী প্রশংসা কের এলাকার উন্নয়েন সবাইেক এভােব এিগেয় আসার আহবান
জানান।  একই  অনুষ্ঠােন  কািলদাসপুেরর  সন্তান  ইতািল  প্রবাসী
আব্দুল্লাহ  িটপু  সুলতান  এবং  তার  সহধর্িমনী  নারিগস  আরা  িশল্পী
(কানািডয়ান-বাংলােদশী  নাগিরক)  স্বয়ম্ভর  লাইব্েররীেক  আনুমািনক
১২,৫০০/  (বার  হাজার  পাঁচশত)  টাকা  মূল্যমােনর  বই  উপহার  েদন  ।
উল্েলখ্য িটপু সুলতান েবশ িকছু গুরুত্বপূর্ণ বই (ইংেরিজ ভার্সন)
সরাসির ইতািল েথেক িনেয় এেসেছন।

এমএসেজাহা কেলেজর িসিনয়র প্রভাসক এেকএম ফারুক েহােসেনর সঞ্চালনায়
অনুষ্ঠােন  বক্তব্য  রােখন  আলমডাঙ্গা  উপেজলা  েচয়ারম্যান  আলহাজ্ব